2023年５月26日

各 位

会 社 名    株式会社ハードオフコーポレーション

代表者名   代表取締役社長        山本 太郎

（コード番号：２６７４ 東証プライム）

問合せ先   専務取締役社長室長

兼経営管理本部長    長橋  健

（ＴＥＬ ０２５４－２４－４３４４）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023年５月26日開催の取締役会において、以下のとおり、2023年３月31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議し、2023年６月22日開催予定の第51回定時株主総会に付議することとい

たしましたのでお知らせいたします。

                                              記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年5月11日公表）

前期実績

（2022年３月期）

基準日 2023年３月31日 同左 2022年３月31日

１株当たり

配当金
60円00銭 同左 40円00銭

配当金総額 833百万円 － 555百万円

効力発生日 2023年６月23日 － 2022年６月23日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、「株主の皆様への利益還元」を重要な経営方針のひとつとして位置づけております。１株当たり

の利益や自己資本利益率（ＲＯＥ）、キャッシュ・フローを向上させ、企業価値を高めるための積極的な事

業展開を推進することにより経営基盤や財務体質の強化をはかり、連結配当性向50％程度を目安に業績に

裏付けされた安定的な配当を実施していく方針であります。

当期の期末配当につきましては、当期の業績や内部留保等を総合的に勘案し、１株あたり60円とするこ

とにいたしました。なお、連結配当性向は50.4％となります。

以 上